



*Klinika Chirurgii Kręgosłupa, Ortopedii Onkologicznej i Traumatologii  
Akademii Medycznej w Poznaniu  
Kierownik Kliniki dr hab. med. A. Nowakowski*

L. dr. nr 53

Poznań, 21.03.2007

Kierownik  
Kliniki Chirurgii Kręgosłupa,  
Ortopedii Onkologicznej i Traumatologii  
Dr hab. med. Andrzej Nowakowski

Opinia

Dr med. Przemysław Nawrot jest osobowością zintegrowaną. Od początku jego pracy wykazuje bardzo duże zainteresowanie i zaangażowanie w pracy naukowej i dydaktycznej. Jest doskonałym klinicystą i zręcznym operatorem.

Opublikował ponad 40 prac naukowych. Głównym tematem jego zainteresowań są neuropatie uciskowe kończyn górnych, szczególnie w kontekście zastosowania w ich leczeniu metod małoinwazyjnych. W tym zagadnieniu jego prace naukowe są pionierskie w polskim czasopiśmiennictwie.

Jestem przełożonym dr Nawrota od 2001 roku. Poprzedni przełożeni prof. Manikowski, prof. Łabaziewicz bardzo Go cenili, czego dowodem są ich wspólne prace naukowe oraz wielce pozytywne opinie na piśmie dotyczące jego osoby. Jego zdolności organizacyjne którymi wykazał się w Klinice Chirurgii Ręki wykorzystałem w organizacji Kongresów i Sympozjów Międzynarodowych w których dr Nawrot bardzo się angażował. Wzorowo dr Nawrot wywiązywał się ze swoich obowiązków podczas pracy w zarządzie Sekcji Spondyloortopedii Polskiego Towarzystwa Ortopedycznego i Traumatologicznego. Dr Nawrot jest autorem monografii „Chirurgiczne leczenie neuropatii uciskowych kończyny górnej”, która jest pierwszą w Polsce tak kompleksową analizą tego zagadnienia w kontekście ucisku nerwów na poziomie kręgosłupa szyjnego.

Dr Nawrot wzorowo wywiązuje się też z zadań dydaktycznych. Cenię Go za skromność, wrażliwość, ale głównie za pragmatyzm w postępowaniu lekarskim.

Jego ogólny dorobek naukowy, kliniczny oraz dydaktyczny świadczą, że jest w pełni dojrzałym klinicystą, dydaktykiem i pracownikiem naukowym.

**KIEROWNIK KLINIKI**  
Chirurgii Kręgosłupa,  
Ortopedii Onkologicznej i Traumatologii  
Dr hab. med. Andrzej Nowakowski